Upniverdita

VISTA

VISTO

VISTE

VISTA

ﬂ/g%%' Fuds %@yaa Crweia A Calanzare

DR.n. 2§27
IL RETTORE

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di
organizzazione delle universita, di personale accademico e reclutamento,
nonché delega al Governo per incentivare la qualita e I'efficienza del sistema
universitario";

lo Statuto dell'Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, emanato con
D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160; modificato con
D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;

le Disposizioni regolamentari relative agli Organi Ausiliari, modificate da
ultimo con D.R. n. 1486 del 08.10.2025, in atto vigenti;

la delibera assunta dal Senato Accademico, nella seduta del 27.01.2026, con la
quale ¢ stata approvata I’integrazione dell’art. 2, punto 2.2 lettera i) delle predette

Disposizioni regolamentari;

DECRETA

Per le motivazioni espresse nel preambolo

Art. 1

Le Disposizioni regolamentari relative agli Organi Ausiliari sono integrate all’art. 2, punto 2.2, lett. 1),
come di seguito riportato:

(..)

Art. 2, punto 2.2 Disposizioni regolamentari
relative agli Organi Ausiliari, in atto vigenti.

2.2 Centri di Ricerca (CR)

Proposta di integrazione dell’art. 2, punto
2.2 delle Disposizioni regolamentari relative
agli Organi Ausiliari.

2.2 Centri di Ricerca (CR)

i) Il Responsabile del CR presenta annualmente
al Senato Accademico e al Consiglio di
Amministrazione una relazione sulle attivita e sui
progetti realizzati corredata di rendiconto
finanziario nonché della programmazione
annuale delle attivita, preventivamente approvati
dal Comitato scientifico;

(...)

(...)

i) I Responsabile del CR presenta
annualmente al Senato Accademico e al
Consiglio di Amministrazione e, nel caso di
CR con gestione amministrativo contabile
affidata ad un Dipartimento, ai rispettivi
Dipartimenti, una relazione sulle attivita e sui
progetti realizzati corredata di rendiconto
finanziario nonché della programmazione
annuale delle attivitd, preventivamente
approvati dal Comitato scientifico;

(...)




LU
?//M'agﬂﬂfa‘ d@ﬂ// %‘w@/&' %a/a/za g/ﬁ&/ﬂ 2y %ﬂfﬂ/&%ﬂ/ﬂ

Art. 2
Le Disposizioni regolamentari relative agli Organi Ausiliari integrate entrano in vigore a decorrere
dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale dell’ Ateneo.

Al sensi della normativa vigente, il presente decreto ¢ sottratto al controllo di legittimita e sara acquisito

al Registro della raccolta interna dell'Ateneo.

Catanzaro, s 7
FEB. 2026 —  J Retrore
rof. Giovanni Cuda

L (/o




